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PRESSMEDDELANDE: VARDAGSFESTIVALER uttagna!

Sedan våren 2009 driver Gullspångs kommun det gränsöverskridande projekt Vardag.

Ett tvådelat projekt med utgångspunkt från platsen Gullspångs kommun. Men våra mo-
diga och kreativa invånare i centrum skapar vi kultur med individen i fokus. 

En del i projektet är Vardagsfestivalerna. En ”experiment”-festival där man har fått an-
söka om vilken kultur man vill ha i sitt hem under en kväll eller en dag. 

En vardagsfestival består av kultur som du själv gör och som någon utomstående tillför. 
Allting genomförs i din hemmiljö. Kommer t ex Magnus Uggla till ditt vardagsrum och 
spelar i en timma, så gör du något själv som tar ungefär en timma. Du bjuder in antin-
gen hela kommunen eller dina vänner och bekanta. Ramarna är vida och varje festival 
anpassas efter den som ansökts behov och tankar. Gullspångs kommun stöder med 
ersättning till kulturaktören som bjuds in, stöd i arbetet inför festivalen och med doku-
mentation under festivalen och en enklare utvärdering. Vardagsfestivalerna genomförs 
med stöd från Gullspångs kommun och Västra Götalandsregionens kulturnämnd. 

Den senaste tiden har vi samlat in intresseanmälningar från privatpersoner från kom-
munen som är intresserade av att hålla i en festival. Vi har fått in intresseanmälningar 
med allt från sång och musik av Magus Uggla till Ghanesisk dans (!). Det har varit ett 
hårt arbete för juryn som har fått välja mellan över femton intresseanmälningar. Juryn 
har fokuserat på de intresseanmälningar som varit modiga, nyfikna och ärliga. Kommu-
nen kommer nu att kontakta de som har antagits och stödja i det kommande planer-
ingsarbetet. 

I sommar så kommer vi se hur festivalerna blev. Hur blev mötena? Vad hände bakom 
kulisserna? Och vad händer sen? Fler festivaler? Mer kultur? Och, kan Gullspångs kom-
muns invånare koras till Skaraborgs allra mest kreativa? Följ med i projektet på vår 
hemsida: www.gullspagsmodellen.info och kontakta oss gärna om du har frågor om 
festivaler, kultur eller landsbygdsutveckling. 

Med vänliga hälsningar,
Gullspångs kommun, 13 april 2010

ANTAGNA INTRESSEANMÄLNINGAR TILL VARDAGSFESTIVALER
Vardagsfestival 1 med Freja Porseryd & Josephine Ytterberg 
Vardagsfestival 2 med Magdalena Eriksson.
Vardagsfestival 3 med Tilda Evertson
Vardagsfestival 4 med Ellen Theander
Vardagsfestival 5 med Stefan Skärlund
Vardagsfestival 6 med Hanna Lundin
Vardagsfestival 7 med Bibbi Andersson

Stort grattis och lycka till med festivalerna!

Jurymedlemmar:
Carina Gullberg, kommunalråd
Hans Sandén, kommunchef
Staffan Hjalmarsson, kulturutvecklare

Kontakt:
Staffan Hjalmarsson, staffan.hjalmarsson@gullspang.se, 073 9199683


